
                    

     Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti.

S tímhle podělaným neurochirurgem si nezahrávejte  

Skoro to vypadá, že Miroslav Kalousek věděl něco, co čtenáři netušili, když dával ro-
zhovor LN pro sobotní vydání. O pplk. letectva Karlu Daňhelovi prohlásil, že je osobou 

stíhanou, ačkoli je možné, že měl na mysli jinou kauzu, než podezření z pohlavního 
zneužívání 14leté dívky, kvůli kterému byl Daňhel včera vzat do vazby. Na obvinění, 
které Daňhel předtím vznesl, a sice že na armádu byl vyvíjen nátlak, aby nakoupila 

aušusové letouny CASA, Kalousek odpověděl řečnickou otázkou, co je nějakej podělanej 
Barták (ex-náměstek MO) proti generálplukovníku Pickovi? A dodal, že těžko může 

uvěřit, že by velitel armády byl totální sráč, který se nechá od nějakého neurochirurga 
jako je Barták zmasírovat, aby nakoupil něco, co nechce. Čtenáři už nyní samozřejmě 

vědí, že to byl otevřeně mluvící Daňhel, a ne Picek nebo jiný sráč, kdo byl o několik dní 
později velmi příhodně obviněn z pohlavního zneužití nezletilé.

No. 2868 st, 18. července 2012

Projekt

Èeská republika

„Reaching tomorrow´s leaders... Today“„Reaching tomorrow´s leaders... Today“

Project Eurocampus guarantees permanent communication with university students

in the Czech and Slovak Republic and brings its advertisers highly valued exposure to students.

INFOCENTRES – UNIBOARDS – MAGAZINE Eurocampus CR – PRODUCT SAMPLING

– STOCK MARKET CHALLENGE

www.eurocampus.cz www.campuschallenge.eu

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://www.miroslav-kalousek.cz/clanek140
http://pruzkum.dbm.cz/pruzkum/volby2010.php?view=bancz
http://www.eurocampus.cz

